

Secretaría General SG/1540/2015/DAAS/P.A.

LIC. AGUSTÍN DE JESÚS RENTERÍA GODÍNEZ DIRECTOR GENERAL DE TRANSPARENCIA P R E S E N T E:

Por medio del presente, reciba un cordial saludo, asimismo hago propicia la ocasión, para informarle que en la sesión ordinaria de Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, convocada para el día 30 de octubre del año 2015 en el desahogo del segundo punto de Asuntos Generales, se aprobó por unanimidad de votos, el siguiente:

PUNTO DE ACUERDO 165/2015/TC

PRIMERO.- El Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, aprueba y autoriza el turno a la Comisión Edilicias de Participación Ciudadana y Vecinal como convocante, así como a la Comisión Edilicia de Reglamentos y a la Comisión Edilicia de Gobernación como coadyuvantes, del proyecto de decreto del nuevo Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

SEGUNDO.- Notifiquese mediante oficio y registrese en el libro de actas de sesiones del Ayuntamiento.

Lo anterior lo hago de su conocimiento para su estudio y análisis, y en su caso la elaboración de los acuerdos o dictámenes que correspondan, dentro del término de treinta días naturales, a que hace referencia el artículo 118 del Reglamento Interior del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, teniéndose por remitidas las copias de la iniciativa turnada al haberse entregado durante dicha sesión, con el objeto de cumplir con lo dispuesto en el artículo 31 del Reglamento de Austeridad y Ahorro para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

ATENTAMENTE

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, a 30 de octubre del año 2015.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JAL.

IPAD DE TRANSPARENCIA LIC. ERIK DANIEL TAPIA IBARRA.

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JAL

Secretario General del Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

